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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 16 июня 2025 года

Toyota CAMRY, 2021

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

Есть результаты диагностики 3 объявления на Авито

17 записей в истории эксплуатации Пробег — 77 500 км

Не найдены сведения о техосмотрах Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: XW7B13HK60S187318
Госномер: В549ЕЕ797
Номер кузова:
XW7B13HK60S187318
Номер двигателя: А25А 0813142

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9926418514
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой седан

Цвет: Черный
Объём двигателя: 2 487 см³
Мощность: 199 л.с.
Последний пробег: 77 500 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 234 фотографии
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте12 ноября 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 16.06.2025 14:42. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 26 апреля 2021 — 24 ноября 2023

Срок владения: 2 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 24 ноября 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

12 июля 2021 года в 16:20

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota CAMRY — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7#repairCalculations
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BMW X5 — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X4XKS494800H04064
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Есть уникальные данные

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 28 августа 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 73 000 км

Регион: Москва

Заказать
выездную
диагностику
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Осмотр от 21 ноября 2023 года

Источник: Автоподбор-рф

Пробег: 77 206 км

Регион: Москва

Тип продавца: Официальный дилер

Посмотреть ещё 193 фото на сайте

Плюсы
Один владелец; Техническое состояние

Минусы
Указаны в отчете

Кузов

Силовые элементы

Присутствуют эксплуатационные дефекты в виде сколов, царапин, вмятин.
Передняя часть автомобиля (передняя часть крыши, капот, фары, бампер,
корпус зеркал заднего вида), а так же задний бампер в зоне погрузки в
багажное отделение в пленке - возможны скрытые повреждения. Внешний
вид отличный.

Посмотреть
фотографии
на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7
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Двигатель

Рекомендуется провести комплексное ТО согласно году и пробегу
автомобиля с заменой фильтров и технических жидкостей и первое время
наблюдение за их уровнем, мойка пакета радиаторов, ревизия системы EGR,
теплообменника.

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Люфт и стук рулевой рейки в допуске. Рекомендуется проверка углов
установки колес. Тестовая поездка проводилась в условиях дилера с
ограничением скорости 20км/с в ограниченном пространстве

Компьютерная диагностика

В памяти ЭБУ активных ошибок влияющих на эксплуатацию не выявлено.

Электрика и безопасность/отопление и вентиляция

Все системы в норме.

Салон

Присутствуют эксплуатационные дефекты элементов салона. Рекомендуется
проведение хим.чистки.

Задние тормозные
диски

75%

Задние тормозные
колодки

55%

Зимняя резина 70%

Передние тормозные
колодки

45%

Передние тормозные
диски

65%
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Дополнительное оборудование

Тонировка задних стекол - возможны скрытые повреждения.

Осмотр на подьемнике

Без критичных замечаний. Отсутствует защита картера.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

21 апреля 2021 года

Цена: 2 278 000 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Москва
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте
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Описание

Кузов br/

------------------------------------------------- br/

– Количество мест 5 br/

- Длина 4885 br/

- Ширина 1840 br/

- Высота 1455 br/

- Колесная база 2825 br/

- Колея передних колес 1590...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 апреля 2021
16:32

2 278 000 ₽   -  

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7#avitoPlacement-1
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31 октября 2023 года

Цена: 3 499 000 ₽ 179 000 ₽

Пробег: 77 500 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

⚡️ УИК-ЭНД ПРОДАЖ ⚡️ Можно за наличные, можно в кредит, можно ВСЁ❗️

⭐️ РОЛЬФ предлагает выгодные цены на автомобили с пробегом.

⭐️ Цены мечты на премиальные и не только автомобили

⭐️ Более 14 000 ав...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

31 октября 2023
20:14

3 678 000 ₽   77 500 км  

1 ноября 2023
09:16

Не менялась Не менялся

1 ноября 2023
20:35

Не менялась Не менялся

2 ноября 2023
18:36

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7
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12 ноября 2023 года

Цена: 3 450 000 ₽ 49 000 ₽

Пробег: 77 500 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

🚘 Супер акция в РОЛЬФ Северо-Запад

💥 Данный автомобиль продается на особых условиях по программе РОЛЬФ | Финанс*

⚡️ Можно за наличные, можно в кредит, можно ВСЁ

💰 РОЛЬФ предлагает выгодные цены на...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 ноября 2023
13:10

3 499 000 ₽   77 500 км  

14 ноября 2023
00:10

3 439 000 ₽  ↓ 60 000 ₽ Не менялся

15 ноября 2023
18:11

Не менялась Не менялся

16 ноября 2023
23:12

3 399 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 784 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 612 000 — 4 000 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 616 900 — 2 895 300 ₽
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Есть уникальные данные

17 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 17 событий и 2 владельца.

Размещение первого объявления на Авито

21 апреля 2021 • Авито • Москва

1 владелец

Период владения:
26 апреля 2021 — 24 ноября 2023

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

26 апреля 2021 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Первая продажа

26 апреля 2021 • Дилер • Москва

Визит на сервис

13 июня 2021 • Пробег 1 246 км • Дилер

ДТП

12 июля 2021 • Данные о ДТП • Москва

Визит на сервис

20 сентября 2021 • Пробег 9 994 км • Дилер

Визит на сервис

22 февраля 2022 • Пробег 19 900 км • Дилер

Визит на сервис

9 июня 2022 • Пробег 29 062 км • Дилер

Визит на сервис

2 августа 2022 • Пробег 39 400 км • Дилер

Визит на сервис

1 ноября 2022 • Пробег 49 465 км • Дилер

Диагностический осмотр

28 августа 2023 • Пробег 73 000 км • Данные о диагностиках • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Оценка авто

28 августа 2023 • Дилер • Москва

Размещение второго объявления на Авито

31 октября 2023 • Пробег 77 500 км • Авито • Москва

Размещение третьего объявления на Авито

12 ноября 2023 • Авито • Москва

Диагностический осмотр

21 ноября 2023 • Пробег 77 206 км • Данные о диагностиках • Москва

Продажа

23 ноября 2023 • Пробег 77 500 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
24 ноября 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

24 ноября 2023 • Данные о регистрации • г. Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 77 500 км.

Пробег, тыс. км

2021 2021 2022 2023 2023
0

20

40

60

93

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 22 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e7e8f067-51a6-4e05-8147-8469013113e7
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Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (24.11.2023)

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 20 января 2023 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: На автомобилях, попадающих под действие данной отзывной
кампании, из-за особенностей программного обеспечения
модуля передачи данных, существует вероятность того, что в
случае серьезной аварии, автомобиль не сможет принять
обратный вызов от автоматизированной информационной
системы экстренного реагирования при авариях.А также, на
некоторых автомобилях существует вероятность того, что самые
последние данные о местоположении автомобиля могут быть не
сохранены, если зажигание включается в течение нескольких
минут после его выключения. В такой ситуации данные о
местоположении автомобиля могут быть некорректно переданы
в автоматизированную информационную систему экстренного
реагирования при авариях.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнено
перепрограммирование модуля передачи данных.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CAMRY/HYBRID

Код модели: AXVA70L-REZNBX

Описание: ASV7#,AXVA70,AXVH7#,GSV70,MXVA71

Дата производства: 04.2021

Код цвета салона: LA20

Период производства: 04.2021 - ...

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Количество дверей: 4-DOOR;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Тип кузова: SEDAN;

Тип трансмиссии: ATM, 8-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (A25AFKS) 2500CC 16-VALVE DOHC;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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